Совет муниципального района  «Карымский район»

Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

 « 30 » мая 2023 года                                                                           № 99
пгт. Карымское
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального района «Карымский район»

за 2022 год
Рассмотрев, предоставленный Администрацией муниципального района «Карымский район» отчет об исполнении бюджета муниципального района «Карымский район» за 2022 год, руководствуясь  статьями 23, 44 Устава муниципального района «Карымский  район», статьями 35,36 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Карымский район»» №237 от 23.08.2007 года, Совет муниципального района  «Карымский район» решил:

Пункт1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Карымский район» за 2022 год по доходам в сумме  1085955,9 тыс.рублей, по расходам в сумме 1096526,6 тыс.рублей с превышением   расходов над доходами   в сумме  10570,7 тыс.рублей (приложения №№ 1- 4).
Председатель Совета муниципального района

«Карымский район»                                                                       Р.Б. Ильинов

Глава муниципального района

«Карымский район»                                                               А.С. Сидельников